

VERBALE COMITATO DEL 09/11/2023

Presenti alla riunione il Presidente Davide Capsoni, i Consiglieri Gabriele Larentis, Enrico Panizza e Paolo Peroni, assente giustificato il Consigliere Maxim Moiseev.

La seduta viene aperta dal Presidente ad ore 19:00 constatata la presenza del numero legale, si procede alla discussione dell'ordine del giorno.

Viene convocata la delegazione Fitettrentino per il Trofeo Internazionale Transalpino che si svolgerà a San Marino nei giorni 1-2-3 dicembre 2023 :

Atleta Femmina: Nicole Capuano – Sport Senza Frontiere Atleta Maschio: Thomas Marino – Oratorio Perginese

Tecnico Accompagnatore: Gabriele Larentis

Viene approvata la delibera n.005/2023 inerente alla variazione di bilancio 2023.

I consiglieri referenti dell'attività giovanile si organizzano per le prossime manifestazioni sportive.

Si delibera di dare un contributo pari a 200€ per la società CTT Cles per l'organizzazione della Festa Finale Tennistavolo per tutti e per tutte le età.

Esauriti gli argomenti all'odg, viene tolta la seduta ad ore 21:00.

I CONSIGLIERI Gabriele Larentis Enrico Panizza Paolo Peroni IL PRESIDENTE

Davide Capsoni

DELIBERA DEL CONSIGLIO PROVINCIALE

Comitato Provinciale di Trento

n. 005/2023

OGGETTO:

Approvazione Variazione di Bilancio 2023 Comitato Provinciale di Trento

ESERCIZIO:

2023

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

VISTO

L'articolo 49 dello Statuto Federale;

VISTO

il capitolo VII del nuovo Regolamento di Amministrazione e Contabilità

F.I.Te.T. approvato dal Consiglio Federale il 28 aprile 2012;

VISTE

le norme di attuazione n. 2 e n. 3 contenute nell'Appendice al Regolamento di

Amministrazione e Contabilità F.I.Te.T. dedicata all'Organizzazione Territoriale e approvata anch'essa dal Consiglio Federale il 28 aprile 2012;

ESAMINATO

il piano di spese 2023 che si allega alla presente deliberazione costituendone

parte integrante.

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO

DELIBERA

- di approvare la Variazione di Bilancio 2023 del Comitato Provinciale, come da schemi allegati (ricavi propri – costi attività sportiva – costi di funzionamento – preventivo progetti);
- 2. di delegare il Presidente Provinciale agli adempimenti conseguenti.

Trento, li 05/11/2023

II Segretario

Gabriele Laventis

#Presidente

Gabriele Larentis

Dott Davide Capsoni

FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Stampa variazioni al bilancio di budget

FITET CONTROLLS TO THE CONTROLLS TO THE

Descrizione

Data

Numero

	137 20/09/20	23 C.F. 9 novemb	137 20/09/2023 C.F. 9 novembre 2023 - III VARIAZIONE 2023			
#	# Tipo C.Costo/Ricavo Conto	o Conto	Ob. / Funz.	Descrizione	Ricavi	Costi
∞	R 2.RTN.GEN	CEA.031	2.02	Contributi dello Stato, Regione, Enti Locali, altri soggetti	3.640,65	00'0
တ	R 2.RTN.GEN	CEA.016	2.05	Pubblicità, sponsorizzazioni	491,80	0.00
15	15 C 2.RTN.ITA	CEB.001	1.02.04	Spese di trasferta e soggiorno	0.00	2.481.97
16	16 C 2.RTN.GEN	CEB.065	1.02.01	Canoni ed oneri locativi	00'0	-149.52
17	17 C 2.RTN.ITA	CEB.033	1.02.04	Promozione, comunicazione e marketing	00,00	300,00
18	18 C 2.RTN.ITA	CEB.011	1.02.04	Coppe e medaglie	00'0	1.500,00



4.132,45

4.132,45

Totale Variazione

Riunione comitato



Mittente Capsoni Davide - F.I.Te.T. - Comitato di Trento <d.capsoni@fitettrentino.org>

Destinatario Gabriele Larentis <g.larentis@fitettrentino.org>, Maxim Moiseev <m.moiseev@fitettrentino.org>, Enrico Panizza

<e.panizza@fitettrentino.org>, Paolo Peroni <p.peroni@fitettrentino.org>

Data 09/11/2023 12:37

Buongiorno,

come comunicato per le vie brevi sono a convocare riunione comitato per questa sera ad ore 19:00 presso sede del comitato.

ODG:

- 1. Convocazione Transalpino
- 2. Delibera Variazione Bilancio
- 3. Gestione organizzativa prossimi eventi
- 4. Varie ed eventuali

Buona giornata

Davide

__



Presidente Provinciale +39 340 3175274 | d.capsoni@fitettrentino.org

Comitato Autonomo di Trento Federazione Italiana Tennistavolo Via della Malpensada, 84 – 38123 Trento www.fitettrentino.org | info@fitettrentino.org

Segui le nostre pagine





